
ÚDAJE O ADOPCI 
Jak postupovat: 
1) vyplňte následující formulář (jen šedá políčka; položky označené * jsou povinné)
2) 2x vytiskněte
3) oba výtisky podepište (podpis dárce na Darovací smlouvě) a oba odešlete poštou na adresu: ZOO Chleby
o.p.s., V. Otty 1, Chleby, 289 31 (případně je možné fyzicky formuláře donést do zoo, či vyplnit na místě)
4) proveďte platbu - převodem na č.ú. 517263140277/0100 (do popisu platby uveďte své jméno) nebo
složenkou na výše uvedenou adresu (v případě osobní návštěvy v zoo je možná platba hotově na místě)
5) následně Vám bude odeslán vybraný adopční list a jedna orazítkovaná a podepsaná kopie smlouvy
Předem velmi pěkně děkujeme, že nám pomáháte.

Dárce 
(fakturační adresa dárce, tj. na koho bude napsána darovací smlouva - kdo adopci vyřizuje a platí. Jestiliže je 
kontaktní adresa jiná, přiložte ji na kousku papíru) 

*Jméno a příjmení nebo název firmy:

*Ulice a č.p.:

*Město: *PSČ:

*IČO *DIČ:

(pokud IČO nebo DIČ nemáte napište x) 

Telefon: E-mail: 
Pltbu provedu: bankovním převodem složenkou hotově v zoo 

Adoptivní rodič 
(je-li jiný než dárce – adopce může být darována, v takovém případě jsou dokomenty vystaveny na jméno 
dárce, ale na adopční listině, internetových stránkách a cedlce u zvířete je zapsán uvedený adoptivní rodič) 

Jméno a příjmení nebo název firmy: 

Město: 

Internetový odkaz (který bude uveden na stránkách ZOO Chleby): 

Adoptované zvíře: 

*Druh: *Délka adopce (v měsících):

*Adopční listina:                                                                                                (zvolte si libovolnou adopční listinu, kterou chcete 
zaslat - náhledy jsou na internetových stránkách v kolonce Adopce - Adopční listy)

Základní částka (na měsíc):                                 Částka celkem: 
(minimální částka adopce je 500,- Kč, tomu musí odpovídat i délka adopce) 



SMLOUVA  DAROVACÍ 

Smluvní strany:
Dárce : 
Jméno a příjmení: 
se sídlem:   

IČO: DIČ:

Obdarovaný : 
ZOO Chleby o.p.s. 
se sídlem: V. Otty 1 

Chleby 
28931 

IČO: 25 13 47 52 DIČ: CZ 053 - 25 13 47 52 
zastoupená: ing. René Fraňkem
funkce: ředitel 

Obě smluvní strany uzavírají tuto smlouvu darovací, přičemž:
Dárce poskytuje obdarovanému peněžní dar v částce:  
Tímto se stává adoptivním rodičem vybraného zvířete na dobu (v měsících):  

Způsob předání daru:

Obdarovaný použije dar: na nákup krmiva pro zvířata. 
Obdarovaný se také zavazuje předat dárci adopční listinu, na uvedené období umístit sponzorskou 
cedulku s jeho jménem či obchodním názvem (případně jiným, dle přání dárce) u adoptovaného 
zvířate a taktéž jej, coby adoptivního rodiče uvést na svých internetových stránkách.

Chleby dne : 

..................................................  ......................................................... 
podpis dárce  podpis obdarovaného 


	Telefon: 
	E-mail: 
	Jméno adoptivního rodiče: 
	Město adoptivního rodiče: 
	Internetový odkaz: 
	Délka adopce: 
	zvíře: [ vyberte....]
	Základní částka: 0
	částka celkem: 0
	sd-částka: 0
	datum: 4. Květen. 2017
	platba: bankovním převodem na číslo účtu 517263140277/0100
	sd-platba: bankovním převodem na číslo účtu 517263140277/0100
	Jméno dárce: 
	Jméno dárce1: 
	Ulice dárce1: 
	Město dárce1: 
	PSČ dárce1: 
	IČO dárce1: 
	DIČ dárce1: 
	IČO dárce: 
	DIČ dárce: 
	PSČ dárce: 
	Město dárce: 
	Ulice dárce: 
	listina: [23) Univerzál]
	sd-počet měsíců: 0


